DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 603 | 22 de junho de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 2

DECRETO SEM NÚMERO DE 20 DE JUNHO DE 2023.*

Reconhece e Declara a nulidade por vício formal da Lei Ordinária nº 1009, de 19 de
maio de 2023.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o Ofício nº 54/2023 expedido pela Colenda Câmara Municipal do
Município de Espírito Santo do Turvo,
CONSIDERANDO a necessidade de manifestaçaõ do Poder Executivo Municipal nos
termos do artigo 75 da LOM  DECRETA:
Art. 1°. Fica reconhecida e Declarada a nulidade da Lei Ordinária Municipal nº 1009, de
19 de maio de 2023, por vício de formalidade, devendo ser desconsiderado qualquer
efeito legal e jurídico em relação à mencionada lei.
Art. 2º. Determino ainda, que sejam realizadas as juntadas deste Decreto e do Ofício
em todos os assentamento da presente Lei.
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Espírito Santo do Turvo, 19 de junho de 2023.

Afonso Nascimento Neto
Prefeito Municipal

*Republicado por conter incorreções

PODER EXECUTIVO

DECRETOS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 603 | 22 de junho de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 2

Extrato de contrato
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Contrato Administrativo nº 126/2023
Processo:1505/2023 –Pregão nº 01/2023
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Contratada: PRIME ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA
Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços técnicos de
apoio administrativo na área de administração pública para acompanhamento dos
projetos apresentados para captação de recursos financeiros destinados ao município.
Valor: R$32.108,04
Vigência: De 22/06/2023 à 21/06/2024

Extrato de contrato
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Contrato Administrativo nº 124/2023
Processo:1441/2023 –Pregão eletrônico nº 16/2023
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Contratada: TELEFÔNICA BRASIL SA
Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços SMP (Serviço Móvel
Pessoal),STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado) com fornecimento de linhas de
acesso móvel pós pago
Valor: R$35.790,00
Vigência: De 22/06/2023 à 21/06/2024

LICITAÇÕES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-06-22T10:40:45-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169